
 

             
Nadleśnictwo Jabłonna, ul. Wiejska 20, 05-110 Jabłonna  
tel.: +48 22 774-49-33, fax: +48 22 774-45-96, e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jabłonna 
 
 
 
 
 
 
 

www.lasy.gov.pl 

 
 
 

Jabłonna, 16.04.2019 r. 
 

SA.234.1.2019.ŁW 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

POWIADOMIENIE O ZMIANIE W OGŁOSZENIU 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO: 

SAMOCHODU OSOBOWEGO NISSAN PICK-UP  
 

 
W treści ogłoszenia dodano poniższe informacje uzupełniające: 

1. Badanie techniczne: ważne do 06.04.2019 r. 

2. Ubezpieczenie OC: ważne do  10.01.2020 r. 

3. Samochód posiada dwa komplety użytkowanych podczas eksploatacji opon  

(letnie i zimowe). 

 

Z uwagi na powyższe, w treści ogłoszenia ulegają zmianie terminy, jak niżej: 

 

Pisemne oferty należy złożyć do dnia 24.04.2019 r. do godziny 09:00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Jabłonna  przy ul. Wiejskiej 20, 05-110 Jabłonna (sekretariat nadleśnictwa). 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.04.2019 r. o godz. 09:15 na sali konferencyjnej 

nadleśnictwa (I piętro). 

 

Wpłata wadium w kwocie 520,00 zł w terminie do dnia 23.04.2019 r. do godz. 13:00. 

Wadium należy wnieść na rachunek bankowy nr 55 1020 1026 0000 1402 0104 9964 PKO 

BANK POLSKI. 

 

Dodatkowe informacje w sprawie przetargu można uzyskać w Nadleśnictwie Jabłonna 

ul. Wiejska 20, 05-110 Jabłonna, od poniedziałku do piątku w godz. 08:30 – 15:30. 

Osoba do kontaktu: 

Łukasz Wolski – Sekretarz Nadleśnictwa Jabłonna 

tel. 22 774 49 33 w. *671 lub 695 340 084 

 

Stefan Traczyk 

Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Jabłonna 

 


